
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015 

MÊS: JULHO 

CONTRATO 025/2015 – Empresa: Gadagnoto Comércio e Serviços Ltda EPP. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para execução de serviços complementares para à 

instalação dos equipamentos da academia ao ar livre na área de lazer do Parque das Cidades, 

incluindo o fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos necessários para o 

completo acabamento total da obra, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE HOLAMBRA - SP. Valor: R$ 38.499,89. Assinatura: 01/07/2015. Vigência: 04 

(quatro) meses. Convite nº 025/2015. PUBLICAÇÃO 02/07/2015. 

Contrato nº 026/2015 – Empresa: TRC TELECOM LTDA - EPP Objeto: Contratação de 

Empresa para a Aquisição de equipamentos de radiocomunicão digital tipo DMR, 

dimensionado o para a Prefeitura Municipal de Holambra Guarda Municipal, testando o 

desempenho (site survey) em todo o território do Município, com fornecimento de equipamento 

de radiocomunicação, portáteis, móvel e fixo na central de gerenciamento, equipando-o com 

Computadores e pacote de software para gerenciamento das redes de radiocomunicação. 

Valor: R$ 253.000,00. Assinatura: 06/07/2015. Pregão Presencial nº 003/2015. 

PUBLICAÇÃO 14/07/2015. 

Contrato nº 027/2015 – Contratante – Prefeitura do Município de Holambra – Processo nº 

4527/2015 – Edital – 012/2015 – Contratada – E.R. Mendonça e Acesso ME – Objeto – 

Aquisição de dois relógios ponto eletrônico e informatizado novos e sem uso anterior, locação 

de 02 softwares (licença de uso) de apuração, treinamento e implantação – Valor global – R$ 

11.290,00 – Vigência – 12 meses – Modalidade – Carta Convite – Assinatura – 21/07/2015. 

 

Holambra, 31 de julho de 2015 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


